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P R O T O K Ó Ł N R XV / 2016 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Kadzidle, 

która odbyła się w dniu 25 stycznia 2016 roku o godz 900 

w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 
 

 Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – radny Jan Mirosław Kulasik. 
Na stan rady (15 radnych), obecnych było 14 radnych. 
 
Porządek obrad sesji: 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Wybór sekretarza obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Statutu Gminnej Biblioteki w Kadzidle im. 

Wojciecha Woźniaka, 
5. Zakończenie obrad sesji. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia obrad XV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w 
Kadzidle. Powitał wójta, panią sekretarz, skarbnik i radnych. 
Stwierdził stan quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał  
w sprawach. 
Listy obecności radnych, sołtysów i gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
 

Pkt 2. 
 

Następnie przewodniczący zwrócił się do rady o zgłaszanie kandydatów na sekretarza 
dzisiejszych obrad. 
Na sekretarza obrad zgłoszono radnego Mirosława Lesińskiego, który wyraził zgodę. 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za tym, żeby na sekretarza 
dzisiejszych obrad wybrać radnego Mirosława Lesińskiego. 
Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami – „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów -  
„wstrzymujących się” wybrała sekretarza dzisiejszych obrad sesji. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania rada jednogłośnie wybrała na sekretarza 
dzisiejszych obrad – radnego Mirosława Lesińskiego. 
 

Pkt 3. 
 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali.  
Przewodniczący odczytał porządek obrad i zwrócił się do rady o zgłaszanie uwag. 
Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad sesji. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 
Rada w obecności 14 radnych, 14 głosami – „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów 
„wstrzymujących się” opowiedziała się za powyższym.  
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Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został przyjęty jednogłośnie w 
brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
 

Pkt 4. 
 

        Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku obrad sesji tj. podjęcie 
uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kadzidle im. Wojciecha 
Woźniaka.  

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Wójt przeprosił radnych, że zwołano sesję nadzwyczajną w trybie pilnym, ponieważ zaszła taka 
konieczność. 
Wójt wyjaśnił, że mamy okazję uzyskać 75% dofinansowanie do budowy biblioteki. Wartość 
kosztorysowa wynosi 1 mln 600 tys. zł, a nasz wkład własny wyniósłby 300 tys. zł rozłożone na 
2 lata. Musimy już jutro wysłać wniosek do Instytutu Książki w Krakowie. Do wniosku tego 
musimy załączyć uchwałę zmieniającą statut GBP ponieważ zmienia sią adres siedziby 
biblioteki z Kościuszki 17 na Kościuszki 6. 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia powyższej uchwały. 
Rada w obecności 14 radnych, przy 14 głosach - „za”, 0 głosów - „przeciw” i 0 głosów - 
„wstrzymujących się” podjęła powyższą uchwałę. 
Przewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XV/114/2016 – w sprawie zmiany Statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kadzidle im. Wojciecha Woźniaka została przez radę podjęta 
jednogłośnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Pkt 5. 

 
 W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji przewodniczący dokonał zamknięcia 
obrad o godz 915. Obrady trwały 15 minut. 
 

W N I O S K I : 
 

Rada nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokółowała:      Sekretarz obrad:  Przewodniczący Rady Gminy 
 
Teresa Parzych     Mirosław Lesiński              Jan Mirosław Kulasik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


